
Katalog 2018
Velké spotřebiče



Concept – chytré řešení 
Vaší domácnosti…



1

Značka Concept nepředstavuje pouze praktické produkty, 
ale svým designovým zpracováním plní i funkci estetickou. 
V neposlední řadě je důležitá i technická kvalita. Ta je zajištěna 
specializovaným týmem a testováním produktů. Společnost dbá 
i na praktické hledisko a díky centrálnímu servisu má přehled 
o tom, co se děje se spotřebičem po jeho prodeji.

Základy značky Concept byly položeny již v roce 1991. 
Společnost měla tehdy pět zaměstnanců a její sortiment 
byl zaměřen na rychlovarné konvice a konvektory. 
Postupem času se nabídka spotřebičů rozrostla o vysavače 
a vlasovou techniku. V roce 1995 byla založena pobočka 
ve slovenském Trenčíně a o pár let později také v polském 
městě Wroclaw. Společnost disponuje moderním 
logistickým centrem, které vyrostlo v roce 2003 ve 
východočeské Chocni. V současné době ve společnosti 
pracuje více než 60 zaměstnanců.

Z dvaceti produktů, které nesly označení Concept 
v začátcích, dnes vznikl široký sortiment elektrospotřebičů, 
ze kterých si vybere i ten nejnáročnější zákazník. 
V návaznosti na vývoj trhu a potřeby zákazníků byla v roce 
2008 nabídka společnosti rozšířena o velké spotřebiče. 
Výrobky značky Concept zaujaly v současné době přední 
místa na českém trhu, především díky své vysoké kvalitě, 
atraktivnímu designu, jednoduchému ovládání a příznivé 
ceně.

Jindřich Valenta
majitel společnosti Concept



2



3

Designová linie Sinfonia je navržena přesně dle Vašich přání. 
Nabízíme celou řadu spotřebičů v tomto luxusním nerezovém 
provedení. U Sinfonie je kladen důraz na designové prvky 
a celkové sjednocení. Nabízí tak výborné řešení tam, kde je 
možné spotřebiče umístit ve vodorovné linii, ale je zároveň 
řešením i pro vertikální provedení kuchyně.



4

Produkty



5



6



7

Chladničky
AMERICKÉ
VESTAVNÉ
KOMBINOVANÉ

Chladničky české značky Concept jsou vyvíjeny tak, aby 
splňovaly svými vlastnostmi, designem a velikostí potřeby 
všech domácností.
 
Vybírat lze mezi prostornými americkými modely, které ocení 
především velké rodiny, klasickými verzemi či ledničkami 
z řady retro cool design, jež výborně zapadnou do kuchyní 
ve venkovském či vintage stylu.
 
Většina z těchto ledniček navíc nabízí univerzální řešení, 
protože je lze využít jako samostatně stojící nebo je 
zabudovat do interiéru kuchyně, čímž dokonale splynou 
s prostředím a působí nerušivým a elegantním dojmem.



8

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A +

total
no frost

plazma
sterilizátor

invertorový
kompresor

celkový
objem

517 l

variabilní
zona

šířka

83cm

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



9

LA8983ss
Volně stojící kombinovaná chladnička 
s mrazničkou z linie Sinfonia

C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y
 —

 A
M

E
R

IC
K

É

Variabilní zóna o celkovém objemu 70 l je prostor, 
který lze použít buď jako chladničku, mrazničku 
nebo nulovou zónu. Teplota v této části chladničky 
lze nastavit dle potřeby v rozmezí od –18 do +7 °C.

Zadní stěna lednice je vyrobena ze speciálního 
metalického materiálu, který dokáže pojmout 
mnohem více chladu než klasický plast. Chladnička 
tak mnohem rychleji dochladí na nastavenou 
teplotu po jejím zavření.

Inovativní funkce Total NO FROST zamezuje tvorbě 
námrazy nejen v mrazničce, ale také v chladničce. 
Navíc je vybavena třemi na sobě nezávislými 
chladícími okruhy, jejichž výhodou je, že dochází 
k menšímu ovlivňování teplot a míchání pachů mezi 
jednotlivými prostory.

Plazma, neboli 4. skupenství hmoty, je ionizovaný 
plyn složený z iontů, elektronů a ozónu. 
Vygenerovaná plazma sterilizuje a chrání potraviny 
před bakteriemi a udržuje je tím déle čerstvé.

Total NO FROST (3 systems)

Plazma sterilizátorVariabilní zóna

Metal cooling

Chladnička LA8983ss z linie Sinfonia zaujme na první pohled svým 
luxusním designem a kvalitním zpracováním. Disponuje řadou 
praktických a inovativních funkcí, které zajistí maximální komfort 
při jejím využívání, delší životnost a úsporu energie.



10

Centrifugový ventilátor má speciálně uzpůsobené 
lopatky, které rozvádějí vzduch uvnitř lednice do 
stran, na rozdíl od klasického ventilátoru. Tím je 
dosaženo nižší hlučnosti.

Invertorový kompresor šetří energii, protože 
uzpůsobuje otáčky dle aktuální potřeby a nespíná 
vždy na plný výkon jako klasický kompresor. Díky 
tomu se tato lednice řadí mezi nejtišší na trhu.

Centrifugový ventilátor

Chladnička LA8983ss s celkovým 
objemem 517 l uspokojí i početnou 
rodinu. Rozměry jsou vytvořeny 
přesně na míru české domácnosti. 

Extra dlouhé police uvnitř lednice 
snadno pojmou velký víkendový 
nákup nebo dokonce celou krůtu.

Výrazně velké LED osvětlení Vám 
umožní mít kontrolu nad potravinami 
v jakoukoli denní dobu.

Chladnička LA8983ss se díky 
invertorovému motoru řadí mezi 
nejtišší modely na trhu ve své 
kategorii a disponuje nadstandardní 
výbavou. Součástí spotřebiče je 
i manuální výrobník ledu či praktická 
dvouúrovňová police umístěná 
v mrazícím prostoru, pro přehlednější 
uskladnění drobných potravin.

Invertorový kompresor



11 C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y
 —

 A
M

E
R

IC
K

ÉChladnička LA8983ss zapadne díky své univerzálnosti do každé domácnosti. Lze ji použít jako 
volně stojící, nebo ji díky praktickým rozměrům zasadit do kuchyňské linky.

Rozměry pro instalaci

833
1 000

1 980



12

energetická
třída

A +

total
no frost energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
extra tichý

chod
celkový
objem

518 l
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



13 C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y
 —

 A
M

E
R

IC
K

É

LA8783bc/wh
Volně stojící kombinovaná chladnička 
s mrazničkou z linie Black & White

Hlučnost lednice by se neměla podceňovat, 
zvlášť pokud máte malý byt nebo kuchyň spojenou 
s obývacím pokojem. LA8783 se může chlubit 
hlučností pouhými 40 dB, což ji řadí mezi 
nejtišší na trhu.

Inovativní funkce Total NO FROST zamezuje 
tvorbě námrazy v mrazničce i chladničce. Vlivem 
zrychleného procesu zamražení zachovává více 
nutričních hodnot v potravinách a navíc šetří nejen 
elektrickou energii, ale i peníze.

Luxusní vzhled černého nebo bílého skla působí 
vždy velmi elegantně. Pokud kuchyň doplníte 
o malé spotřebiče z linie Black & White, máte 
jistotu, že každý ocení Váš perfektní cit pro 
dokonalý design.

Zadní stěna lednice je vyrobena ze speciálního 
metalického materiálu, který dokáže pojmout 
mnohem více chladu než klasický plast. Chladnička 
tak mnohem rychleji dochladí na nastavenou 
teplotu po jejím zavření.

Skleněný design Metal cooling

HlučnostTotal NO FROST

Chladnička LA8783 z linie Black & White je perfektní volbou 
do každé kuchyně. Můžete z ní udělat designový solitér nebo 
ji umístit do kuchyňské linky, kam dokonale zapadne díky 
svým praktickým rozměrům a jedinečné hloubce.



14

Jediná lednice amerického typu na trhu s funkcí 
NO FROST, která se díky hloubce 67 cm ideálně 
přizpůsobí české domácnosti a dokonale splyne 
s kuchyňskou linkou.

Ovládání pomocí dotykového displeje zvyšuje 
atraktivitu spotřebiče a zajišťuje maximální komfort 
při jeho obsluze. Displej je umístěn na vnější straně 
ledničky a jeho ovládání je velice jednoduché 
a intuitivní.

Hloubka Dotykové ovládání

Chladnička LA8783 na první pohled 
zaujme svým objemem a praktickým 
vnitřním uspořádáním.

Extra dlouhé police uvnitř lednice 
snadno pojmou i plech s buchtou. 
Díky šířce 83 cm si najde místo 
v každé domácnosti bez toho aniž 
byste přišli o komfortní prostor, který 
nabízejí velké americké lednice.

67 cm



15

Chladnička LA8783 zapadne díky své univerzálnosti do každé domácnosti. Lze ji použít jako 
volně stojící, nebo ji díky praktickým rozměrům naprosto dokonale vsadit do kuchyňské linky.

Rozměry pro instalaci

833
1 000

1 980

C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y
 —

 A
M

E
R

IC
K

É



16

LA8783bc

Nerez

517 l

377/70 + 70 l

A+ (0,99 kWh/24 h, 361 kWh/rok)

15 kg/24 h

39 dB 

****

ANO (3 systems)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

15 h

LED osvětlení — velmi úsporné

LED osvětlení — velmi úsporné

1935 mm x 833 mm x 745 mm

SN/N/ST/T

3x police z tvrzeného skla
2x fresh zóna na ovoce a zeleninu
6x zásuvka v mrazničce
Mechanický výrobník ledu
6x přihrádka ve dveřích chladničky
Držák na vajíčka

29 990 Kč

Černé sklo

508 l

340/168 l

A+ (1,1 kWh/24 h, 405 kWh/rok)

12 kg/24 h

40 dB 

****

ANO

—

ANO

ANO

ANO

ANO

12 h

LED osvětlení — velmi úsporné

—

1900 mm x 833 mm x 666 mm

ST

3x police z tvrzeného skla
1x moist zóna
1x fresh zóna
6x zásuvka v mrazničce
6x přihrádka ve dveřích chladničky

24 990 Kč

Americké 
chladničky

Design

Celkový užitný objem

Užitný objem (chladnička/mraznička)

Energetická třída

Mrazící kapacita

Hlučnost

Třída

Total NO FROST

Variabilní zóna

Elektronické ovládání teploty

Alarm otevřených dveří chladničky

Funkce SUPER FROST

Funkce SUPER COOL

Akumulační doba mrazničky

Osvětlení chladničky

Osvětlení mrazničky

Rozměry (v x š x h)

Klimatická třída

Příslušenství

Cena (AMOC)

energy class
energetická

třída

A +

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

LA8983ss

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A +

total
no frost

total
no frost

plazma
sterilizátor

invertorový
kompresor

variabilní
zona

šířka

83cm

extra tichý
chod

extra tichý
chod

celkový
objem

518 l
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



17

LA8783wh

energy class
energetická

třída

A +

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

Bílé sklo

508 l

340/168 l

A+ (1,1 kWh/24 h, 405 kWh/rok)

12 kg/24 h

40 dB 

****

ANO

—

ANO

ANO

ANO

ANO

12 h

LED osvětlení — velmi úsporné

—

1900 mm x 833 mm x 666 mm

ST

3x police z tvrzeného skla
1x moist zóna
1x fresh zóna
6x zásuvka v mrazničce
6x přihrádka ve dveřích chladničky

24 990 Kč

C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y
 —

 A
M

E
R

IC
K

É

total
no frost

extra tichý
chod

celkový
objem

518 l
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



18

total
no frost

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
extra tichý

chod

šířka

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A +
+

celkový
objem

243 l



19 C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y
 —

 V
E

S
TA

V
N

É

LKV5360
Vestavná kombinovaná 
chladnička s mrazničkou

Praktické LED osvětlení vytváří příjemnou 
atmosféru a díky umístění na bočních stranách 
lednice dokonale osvětlí celý vnitřní prostor. 
Výrazně šetří elektrickou energii a dosahuje delší 
životnosti.

U lednice LKV5360 jsou panty již součástí 
spotřebiče, čili nemusíte řešit panty na Vašem 
kuchyňském nábytku. Dřevěná kuchyňská dvířka 
se pak už jen jednoduše přimontují přímo 
na spotřebič.

Funkce NO FROST zamezuje tvorbě námrazy 
v mrazničce. Vlivem zrychleného procesu 
zamražení zachovává více nutričních hodnot 
v potravinách a navíc šetří nejen elektrickou 
energii, ale i peníze.

Neustále řešíte, kam do lednice umístit různě velké 
lahve, mléko a spoustu dalších „neforemných“ 
potravin? S tímto si už hlavu lámat nemusíte. Polici 
na dvířkách lednice můžete nastavit do 5 různých 
poloh a upravovat si výšku dle libosti.

NO FROST Nastavitelné poličky

Boční LED osvětlení Door on door panty

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou LKV5360 
perfektně splyne s Vaši kuchyňskou linkou. Její velkou 
předností jsou panty typu „door on door“ umístěné přímo 
na spotřebiči. Montáž na kuchyňská dvířka je tak velmi 
rychlá a jednoduchá.



20

LKR7360clLKR7360cr

Retro Cool Design

318 l

231/87 l

A+ (0,836 kWh/24 h, 305 kWh/rok)

4,2 kg/24 h

45 dB 

****

ANO

—

—

—

—

—

Pravé

13 h

LED osvětlení — velmi úsporné

1900 mm x 595 mm x 633 mm

N/ST/T

1x PARTY BOX
3x police z tvrzeného skla
2x transparentní zásuvka v mrazničce
1x výklopný prostor v mrazničce
2x zásuvka na ovoce a zeleninu
Nerezový držák na lahve
4x přihrádka ve dveřích chladničky

16 990 Kč

Retro Cool Design

318 l

231/87 l

A+ (0,836 kWh/24 h, 305 kWh/rok)

4,2 kg/24 h

45 dB 

****

ANO

—

—

—

—

—

Levé

13 h

LED osvětlení — velmi úsporné

1900 mm x 595 mm x 633 mm

N/ST/T

1x PARTY BOX
3x police z tvrzeného skla
2x transparentní zásuvka v mrazničce
1x výklopný prostor v mrazničce
2x zásuvka na ovoce a zeleninu
Nerezový držák na lahve
4x přihrádka ve dveřích chladničky

16 990 Kč

Kombinované 
a vestavné 
chladničky

Design

Celkový užitný objem

Užitný objem (chladnička/mraznička)

Energetická třída

Mrazící kapacita

Hlučnost

Třída

NO FROST

Automatické odmrazování chladničky

Elektronické ovládání teploty

Alarm otevřených dveří chladničky

Funkce SMART

Funkce SUPER FROST

Otevírání dveří

Akumulační doba mrazničky

Osvětlení

Rozměry (v x š x h)

Klimatická třída

Příslušenství

Cena (AMOC)

šířka

60cm
šířka

60cm

šířka

60cm
šířka

60cm

energy class
energetická

třída

A +

energy class
energetická

třída

A +

extra objem

70 l
celkový
objem

318 l
extra objem

70 l
celkový
objem

318 l

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníenergy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

no frostno frost



21

LKV5360 LKV4360

Vestavná

243 l

180/63 l

A++ (0,62 kWh/24 h, 226 kWh/rok)

3 kg/24 h

41 dB 

****

ANO

ANO

ANO

—

—

—

Zaměnitelné

12 h

LED osvětlení — velmi úsporné

viz montážní nákres

N/T

3x police z tvrzeného skla
3x transparentní zásuvka v mrazničce
1x zásuvka na ovoce a zeleninu
Nerezový držák na lahve
4x přihrádka ve dveřích chladničky

15 990 Kč

Vestavná

250 l

185/65 l

A+ (0,72 kWh/24 h, 263 kWh/rok)

3 kg/24 h

42 dB 

****

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Zaměnitelné

16 h 40 min

Vnitřní LED osvětlení 1 W — velmi úsporné

viz montážní nákres

SN/N/ST

3x police z tvrzeného skla
3x transparentní zásuvka v mrazničce
2x zásuvka na ovoce a zeleninu
4x přihrádka ve dveřích chladničky

11 990 Kč

šířka

60cm
šířka

60cm

šířka

60cm
šířka

60cm

energy class
energetická

třída

A +

extra objem

70 l
celkový
objem

250 l

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení 44 dB
extra tichý

chod44 dB
extra tichý

chod

super frost

e

smart
termostat

C
H

L
A

D
N

IČ
K

Y
 —

 K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 A
 V

E
S

TA
V

N
É

no frost
energetická

třída

A +
+

celkový
objem

243 l



22

Nerezová rychlovarná 
konvice s termoregulací 
z designové linie Sinfonia

RK3180



23



24



25

Multifunkční 
trouby

Multifunkční elektrické trouby značky Concept se vyznačují 
extra velkým vnitřním objemem a nízkou spotřebou energie, 
díky zařazení do energetické třídy A.

Disponují řadou inovativních funkcí zajišťujících maximální 
pohodlí při jejich obsluze. Moderní a elegantní design sluší 
každé kuchyni.



26

rotisserie
grilovací

jehla

jemné
zavírání

pizza stone
pizza

kámen

katal. vložky
katalytické

vložkyextra objem

70 l
extra
objem

70 l
telesk. výsuvy
teleskopické

výsuvyenergy class
energetická

třída

A
horkovzduch



27 M
U

LT
IF

U
N

K
Č

N
Í T

R
O

U
B

Y

ETV7760
Elektrická multifunkční trouba 
vestavná z linie Sinfonia

Díky této funkci můžete v troubě péct více jídel 
najednou. S garancí rovnoměrného pečení se Vám 
už nikdy nestane, že pokrmy na jednom plechu 
budou nedopečené a na druhém přepečené.

Díky teleskopickým výsuvům již nemusíte sahat 
do horké trouby, ale snadno vysunete plech před 
prostor trouby, kde můžete bezpečně zkontrolovat 
Vaše pokrmy.

Máte plné ruce práce při pečení? Už si nemusíte 
dělat starost, jak zavřete dvířka u trouby. Stačí 
lehce do dvířek strčit a dvířka se díky důmyslnému 
systému dovřou samy a bez jediného bouchnutí.

Dvířka trouby jsou tvořena trojitým sklem a tím 
zajištují vysokou úroveň bezpečnosti. Sklo lze 
snadno vyjmout bez nutnosti demontáže celých 
dveří. Pomocí zamačkávacích pojistek na horní 
části dvířek není k vyjmutí a umytí skel zapotřebí 
žádné nářadí.

Soft Closing Door

Teleskopické výsuvy

Garance rovnoměrného pečení

Tři skla ve dvířkách

S troubou ETV7760 o objemu 70 l nakrmíte i velkou rodinu 
a díky nízké spotřebě energie šetří Vaši peněženku. Disponuje 
řadou praktických funkcí, které maximálně usnadňují obsluhu 
a údržbu a nadstandardním příslušenstvím v podobě rotisserie 
či pizza kamenu s kráječem.



28

Elektrické 
multifunkční trouby 
vestavné

70 l

A

ANO

ANO

Výška 96 mm

5 zásuvných úrovní

ANO

Černý smalt

ANO

ANO

3 skla ve dvířkách

50—250 °C

32 kg

3 000 W

1x rošt
1x mělký plech
1x hluboký plech
2 páry 100% teleskopických výsuvů
2x katalytická deska
Rotisserie
Pizza kámen
Pizza kráječ

13 490 Kč

Objem

Energetická třída

Snadno rozebíratelná dvířka

Soft closing door

Slim panel

Boční rošty

Zamačkávací knoflíky

Vnitřní materiál

Ochlazovací ventilátor dveří

Minutka

Počet skel

Nabídka teplot

Hmotnost netto

Maximální příkon

Příslušenství

Cena (AMOC)

rotisserie
grilovací

jehla
jemné

zavírání pizza stone
pizza

kámen

katal. vložky
katalytické

vložkyextra objem

70 l
extra
objem

70 l
telesk. výsuvy
teleskopické

výsuvyenergy class
energetická

třída

A

ETV7760

70 l

A

ANO

ANO

Výška 96 mm

5 zásuvných úrovní

ANO

Černý smalt

ANO

ANO

3 skla ve dvířkách

50—250 °C

33 kg

3 000 W

1x rošt
1x mělký plech
1x hluboký plech
1 pár 100% teleskopických výsuvů
2x katalytická deska
Rotisserie

12 490 Kč

ETV7260

rotisserie
grilovací

jehla
jemné

zavírání

katal. vložky
katalytické

vložkyextra objem

70 l
extra
objem

70 l
telesk. výsuvy
teleskopické

výsuvyenergy class
energetická

třída

A



29

70 l

A

ANO

—

Výška 96 mm

5 zásuvných úrovní

ANO

Černý smalt

ANO

ANO

3 skla ve dvířkách

50—250 °C

32 kg

3 000 W

1x rošt
1x mělký plech

1 pár 100% teleskopických výsuvů

8 990 Kč

extra objem

70 l
extra
objem

70 l
telesk. výsuvy
teleskopické

výsuvyenergy class
energetická

třída

A

ETV7460

jemné
zavíráníkatal. vložky

katalytické
vložky

extra objem

70 l
extra
objem

70 l
telesk. výsuvy
teleskopické

výsuvyenergy class
energetická

třída

A

jemné
zavíráníkatal. vložky

katalytické
vložky

extra objem

70 l
extra
objem

70 l
telesk. výsuvy
teleskopické

výsuvyenergy class
energetická

třída

A

70 l

A

ANO

ANO

Výška 96 mm

5 zásuvných úrovní

ANO

Černý smalt

ANO

ANO

3 skla ve dvířkách

50—250 °C

29,8 kg

3 000 W

1x rošt
1x mělký plech
1x hluboký plech
1 pár 100% teleskpických výsuvů
2x katalytická deska

10 990 Kč

70 l

A

ANO

ANO

Výška 96 mm

5 zásuvných úrovní

ANO

Černý smalt

ANO

ANO

3 skla ve dvířkách

50—250 °C

29,8 kg

3 000 W

1x rošt
1x mělký plech
1x hluboký plech
1 pár 100% teleskpických výsuvů
2x katalytická deska

10 990 Kč

ETV7560bc ETV7560wh

M
U

LT
IF

U
N

K
Č

N
Í T

R
O

U
B

Y



30

70 l

A

ANO

—

Výška 96 mm

5 zásuvných úrovní

—

Černý smalt

ANO

ANO

3 skla ve dvířkách

50—250 °C

32 kg

3 000 W

1x rošt
1x mělký plech

6 490 Kč

ETV7060Elektrické 
multifunkční trouby 
vestavné

Objem

Energetická třída

Snadno rozebíratelná dvířka

Soft closing door

Slim panel

Boční rošty

Zamačkávací knoflíky

Vnitřní materiál

Ochlazovací ventilátor dveří

Minutka

Počet skel

Nabídka teplot

Hmotnost netto

Maximální příkon

Příslušenství

Cena (AMOC)

extra objem

70 l
extra
objem

70 l
energy class
energetická

třída

A
extra objem

70 l
extra
objem

70 l
energy class
energetická

třída

A

70 l

A

ANO

—

Výška 96 mm

5 zásuvných úrovní

ANO

Černý smalt

ANO

ANO

3 skla ve dvířkách

50—250 °C

31,2 kg

3 000 W

1x rošt
1x mělký plech

6 990 Kč

ETV7360



31

75 l

A

—

—

—

5 zásuvných úrovní

ANO

Černý smalt

ANO

—

2 skla ve dvířkách

50—250 °C

30,5 kg

2 100 W

1x rošt
1x mělký plech

5 990 Kč

ETV5360

extra
objem

75 l
energy class
energetická

třída

A

Vysvětlivky 
piktogramů

Rozmrazování

Ohřev horním a dolním tělesem

Osvětlení

Ohřev horním tělesem

Ohřev dolním tělesem

Velký gril s ventilátorem

Velký gril

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem a ventilátorem

Ohřev dolním tělesem 
a ventilátorem

Ohřev horním a dolním tělesem 
s ventilátorem

Ohřev kruhovým tělesem s dolním 
tělesem a ventilátorem

Ohřev kruhovým tělesem 
s ventilátorem

M
U

LT
IF

U
N

K
Č

N
Í T

R
O

U
B

Y



32



33

Chceme, abyste se ve své kuchyni cítili příjemně. Připravili 
jsme ucelenou linii spotřebičů, které Vám usnadní 
a zpříjemní život nejenom funkčně, ale i vizuálně. Luxusní 
spotřebiče linie BLACK v designu černého skla působí 
v kuchyni vždy elegantně. Každý ocení Vaši perfektní 
kuchyň.



34



35

Varné desky
INDUKČNÍ
SKLOKERAMICKÉ
PLYNOVÉ

Z nabídky varných desek české značky Concept si vybere 
opravdu každý.

Je jen na Vás, který typ upřednostníte či který se lépe hodí 
do Vaší domácnosti. Všechny disponují moderním designem, 
který lze snadno sladit s ostatními spotřebiči naší značky tak, 
aby v kuchyni tvořily elegantní linii.



36

powerbooster
Power

Boosterslider control
dotykový

slider
dotykový

slider
dotykový

slider

timerčasovač touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

flexi zoneflexi zóna

indukceindukceindukce child lock
dětský
zámek



37

IDV5660
Indukční deska vestavná 
flexi se sliderem

Ovládání máte pod kontrolou. Dotykem jednoduše 
zvolíte požadovanou varnou zónu. Ovládání 
SLIDER umožňuje pouhým tahem prstu snadnou 
a plynulou regulaci výkonu.

Funkce POWERBOOSTER zabezpečuje rychlý 
ohřev. Krátkodobě zvýší výkon nejvyššího varného 
stupně vybrané varné zóny. Tato funkce se používá 
v situaci, kdy potřebujete něco rychle ohřát nebo 
přivést k varu větší množství vody.

Flexi varná deska zaručuje rovnoměrné rozložení 
teploty a výkonu a hřeje jen tam, kde je třeba. 
Je rozdělena na dvě velké varné zóny, na které 
pohodlně poskládáte jeden či více hrnců různých 
tvarů a velikostí.

Funkce KEEP WARM dokáže udržet teplotu, takže 
Vaše jídlo bude kdykoliv připraveno k okamžitému 
servírování i pro největší opozdilce.

Flexi zóny Powerbooster

SliderFunkce Keep warm

Indukční varná deska IDV5660 vyniká aktraktivním 
designem černého skla, moderní flexi zónou pro pohodlné 
vaření a širokou škálou funkcí vč. žádaného powerboosteru 
a praktického dotykového ovládání pomocí slideru.

V
A

R
N

É
 D

E
S

K
Y

 —
 IN

D
U

K
Č

N
Í



38

Indukční desky 
vestavné

IDV5660

Dotykové o. SLIDER

ANO

2 velké varné FLEXI zóny

ANO

ANO

ANO

ANO

Powerbooster na každé zóně

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz
380—415 V ~ 50/60 Hz

7 200 W

13 990 Kč

powerbooster
Power

Boosterslider control
dotykový

slider
dotykový

slider
dotykový

slider

timerčasovač touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

flexi zoneflexi zóna

indukceindukceindukce child lock
dětský
zámek

Dotykové ovládání SLIDER

ANO

4 varné zóny

—

—

ANO

ANO

4x powerbooster

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz
380—415 V ~ 50/60 Hz

7 000 W

13 990 Kč

IDV2760wh

powerbooster
Power

Boosterslider control
dotykový

slider
dotykový

slider
dotykový

slider auto shut o�
automatické

vypnutí

timerčasovač touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukceindukce child lock

dětský
zámek

Ovládání

Ukazatel zbytkového tepla — H

Varné zóny

16 indukčních cívek

Funkce PAUZA

Funkce automatického vypnutí

EXTRA BEZPEČNÁ

Powerbooster

KEEP WARM

Funkce zpoždeného vypnutí

Minutka

Akustický signál

Ovládací panel vpředu uprostřed

Dětská pojistka

Ukazatel zapnutého stavu

Připojovací kabel

Napětí

Maximální příkon

Cena (AMOC)



39

IDV2760

Dotykové ovládání SLIDER

ANO

4 varné zóny

—

—

ANO

ANO

4x powerbooster

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz
380—415 V ~ 50/60 Hz

7 000 W

10 790 Kč

slider control
dotykový

slider
dotykový

slider
dotykový

slider powerbooster
Power

Boosterauto shut o�
automatické

vypnutí

timerčasovač touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukceindukce child lock

dětský
zámek

IDV2660n

Dotykové ovládání 

ANO

4 varné zóny

—

—

ANO

ANO

—

—

—

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz
380—415 V ~ 50/60 Hz

6 400 W

6 990 Kč

Dotykové ovládání 

ANO

4 varné zóny

—

—

ANO

ANO

—

—

—

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz
380—415 V ~ 50/60 Hz

6 400 W

9 990 Kč

auto shut o�
automatické

vypnutítouch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukceindukce child lock

dětský
zámekauto shut o�

automatické
vypnutítouch control

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukceindukce child lock

dětský
zámek

V
A

R
N

É
 D

E
S

K
Y

 —
 IN

D
U

K
Č

N
Í

IDV2560wh

Dostupné od 8/2018



40

Indukční 
a sklokeramické 
desky vestavné

Ovládání

Ukazatel zbytkového tepla — H

Varné zóny

16 indukčních cívek

Funkce PAUZA

Funkce automatického vypnutí

EXTRA BEZPEČNÁ

Powerbooster

KEEP WARM

Funkce zpoždeného vypnutí

Minutka

Akustický signál

Ovládací panel vpředu uprostřed

Dětská pojistka

Ukazatel zapnutého stavu

Připojovací kabel

Napětí

Maximální příkon

Cena (AMOC)

IDV2330

Dotykové ovládání 

ANO

2 varné zóny

—

—

ANO

ANO

—

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz

3 500 W

4 990 Kč

auto shut o�
automatické

vypnutí

timerčasovač touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukceindukce child lock

dětský
zámek



41

SDV3460n

Dotykové ovládání 

ANO

4 varné zóny

—

—

ANO

ANO

—

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz
380—415 V ~ 50/60 Hz

6 800 W

6 590 Kč

timerčasovač touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníchild lock

dětský
zámek auto shut o�

automatické
vypnutí

SDV3360n SDV2330

Dotykové ovládání 

ANO

4 varné zóny

—

—

ANO

ANO

—

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz
380—415 V ~ 50/60 Hz

6 600 W

4 990 Kč

Dotykové ovládání 

ANO

2 varné zóny

—

—

ANO

ANO

—

—

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

220—240 V ~ 50/60 Hz

3 000 W

3 490 Kč

timerčasovač touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníchild lock

dětský
zámek auto shut o�

automatické
vypnutí timerčasovač touch control

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníchild lock

dětský
zámek auto shut o�

automatické
vypnutí

V
A

R
N

É
 D

E
S

K
Y

 —
 IN

D
U

K
Č

N
Í A

 S
K

LO
K

E
R

A
M

IC
K

É



42

wok hořákwok hořákwok hořák
litinové
mřížky



43

PDV4760
Plynová deska vestavná 
s WOK hořákem

Bezpečnost na prvním místě. Termopojistka 
kontroluje přívod plynu. Pokud by se Vám 
nepodařilo zapálit plamen, termopojistka se 
neohřeje a do 3 sekund automaticky odpojí přívod 
plynu do plotny, i přesto, že je kohout puštěný.

Deska je vybavena masivními litinovými mřížkami, 
které zaručí perfektní stabilitu hrnce. Pokrývají 
celou plochu desky, což zajišťuje snadnější 
manipulaci při přesunu hrnců z jedné plotýnky 
na druhou.

WOK hořák vytváří specifický plamen, který 
směřuje výkon na střed pánve. Ocení ho zejména 
milovníci asijských specialit, protože je vhodný jak 
na přípravu čínských jídel, tak i dalších pokrmů, 
které vyžadují prudké osmažení.

Velké nerezové ovládací knoflíky mají přesně 
takovou velikost, aby bylo nastavení intenzity 
plamenu co nejpřesnější a přitom byly pořád 
ergonomické pro muže i ženy. Knoflíky je 
možné odmontovat, což oceníte při údržbě 
a čištění desky.

Litinové mřížkyWOK hořák

TermopojistkaOvládací knoflíky

Plynová deska PDV4760 je spojením kvality, moderního 
designu a příjemné ceny. Je opatřena litinovými mřížkami pro 
dokonalou stabilitu hrnce během vaření a termopojistkou, která 
zamezí nechtěnému úniku plynu pro její maximální bezpečnost.

V
A

R
N

É
 D

E
S

K
Y

 —
 P

LY
N

O
V

É



44

PDV7160

Speciální černé tvrzené sklo

4 knoflíky

ANO

ANO

4x litinová mřížka

ANO

ANO

ANO

Trysky na PB

5 290 Kč

Plynové desky  
vestavné

Design

Ovládání

4 plynové hořáky

Trojitý WOK hořák

Mřížky

Ovládací panel vpředu

Pojistky proti úniku plynu

Elektronické zapalování hořáků v knoflíku

Příslušenství

Cena (AMOC)

wok hořákwok hořákwok hořák

PDV7160wh

Speciální bílé tvrzené sklo

4 knoflíky

ANO

ANO

4x litinová mřížka

ANO

ANO

ANO

Trysky na PB

5 290 Kč

wok hořákwok hořákwok hořák
litinové
mřížky

litinové
mřížky



45

PDV7060whPDV7060

Speciální bílé tvrzené sklo

4 knoflíky

ANO

—

2x litinová mřížka

ANO

ANO

ANO

Trysky na PB

4 990 Kč

Speciální černé tvrzené sklo

4 knoflíky

ANO

—

2x litinová mřížka

ANO

ANO

ANO

Trysky na PB

4 990 Kč

V
A

R
N

É
 D

E
S

K
Y

 —
 P

LY
N

O
V

É

litinové
mřížky

litinové
mřížky

Dostupné od 7/2018



46

PDV4760 PDV4560

Nerez

4 knoflíky

ANO

—

2x litinová mřížka

ANO

ANO

ANO

Trysky na PB

3 490 Kč

Nerez

4 knoflíky

ANO

ANO

2x litinová mřížka

ANO

ANO

ANO

Trysky na PB

3 990 Kč

Plynové desky  
vestavné

Design

Ovládání

4 plynové hořáky

Trojitý WOK hořák

Mřížky

Ovládací panel vpředu

Pojistky proti úniku plynu

Elektronické zapalování hořáků v knoflíku

Příslušenství

Cena (AMOC)

wok hořákwok hořákwok hořák
litinové
mřížky

litinové
mřížky



47 V
A

R
N

É
 D

E
S

K
Y

 —
 P

LY
N

O
V

É



48

Lis na ovoce a zeleninu  
z designové linie Black

LO7067



49



50



51

Mikrovlnné 
trouby
KOMBINOVANÁ TROUBA
OHŘEVNÁ ZÁSUVKA
MIKROVLNNÉ TROUBY 

Mikrovlnné trouby české značky Concept jsou navrhovány 
tak, aby tvořily s ostatními spotřebiči jednotný designový 
celek. Vybrat lze mezi klasickými a kombinovanými modely, 
které zastanou jak funkci mikrovlnky, tak horkovzdušné 
trouby a ocení ji především ti, kteří nedisponují velkým 
prostorem v kuchyni. Zajímavý doplněk tvoří také ohřevná 
zásuvka, kterou lze umístit samostatně či v designové 
kombinaci s jakoukoliv troubou od Conceptu.



52

horkovzduchextra objem

44 l
extra
objem

44 l
grillgril child lock

dětský
zámek

keep warm

60–80 °C

udržování
teploty dishes

60–80 °C

ohřev
talířů cups

40–60 °C

ohřev
hrníčků touch control

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



53

KTV4444 + OZ4022
Kombinovaná trouba vestavná 
a ohřevná zásuvka z linie Sinfonia

Ohřevná zásuvka je bezkonkurenčním pomocníkem 
do Vaší kuchyně. Díky systému cirkulace teplého 
vzduchu si v ní můžete předehřát talíře a cítit 
se jako v luxusní restauraci, ohřát jídlo či nechat 
nakynout dokonalé těsto na buchty.

Vzhledem k velkému vnitřnímu objemu budete 
těžko hledat pokrm, který by se do kombinované 
trouby nevešel.

Využitím kombinace mikrovlnného ohřevu 
a grilování dosáhnete dokonalého vaření a to vše 
v rekordním čase. Vaše jídlo získá tu správnou 
barvu a kůrčičku. Na oblíbených grilovaných 
pokrmech si můžete pochutnat kdykoliv budete 
chtít bez nutnosti pořizování nových spotřebičů.

Kombinovaná trouba KTV4444  perfektně ladí 
s ostatními spotřebiči řady Sinfonia a společně tvoří 
dokonalou linii. Díky umístění ovládacího panelu 
na středu spotřebiče ji lze ve spojení s ohřevnou 
zásuvkou velmi elegantně použít v horizontální 
poloze, což ocení zejména majitelé velkých kuchyní.

Gril Objem

Ohřevná zásuvka Horizontální rozložení

Elegantní design, úspora místa a široké příslušenství — to je 
kombinovaná trouba KTV4444 od Conceptu. Zastane funkci 
mikrovlnné i horkovzdušné trouby, takže je ideálním parťákem 
pro všechny, kteří řeší prostor v kuchyni. S ohřevnou zásuvkou 
dosáhnete dokonalé kombinace s nádechem luxusu.

M
IK

R
O

V
L

N
N

É
 T

R
O

U
B

Y
 —

 K
O

M
B

IN
O

V
A

N
Á

 T
R

O
U

B
A

 A
 O

H
Ř

E
V

N
Á

 Z
Á

S
U

V
K

A



54

Kombinovaná 
trouba vestavná

Objem

Pečící funkce

Mikrovlnné funkce

Počet skel

Funkce rychlého předehřevu trouby

Mikrovlnný výkon

Průměr otočného talíře

Funkce mikrovlnné vaření

Zásuvné úrovně

Displej

Design

Vnitřní materiál

Dětská pojistka

Nabídka teplot

Šířka

Výška

Hmotnost netto

Příkon mikrovln

Příkon grilovacího tělesa

Maximální příkon

Příslušenství

Cena (AMOC)

KTV4444

44 l

4 (včetně grilu)

13x AUTO menu

3 skla ve dvířkách

ANO

900 W

360 mm

5 stupňů výkonu

2

LED displej — bílý

Černé sklo / nerez panel

Nerez

ANO

50—230 °C

60 cm

45 cm

42 kg

1 650 W

1 750 W

3 350 W

Otočný kruhový plech
Nerez grilovací stojan
Grilovací rošt
Skleněná pánev

13 990 Kč

extra objem

44 l
extra
objem

44 l
grillgril child lock

dětský
zámek



55

Ohřevná zásuvka 
vestavná

Objem

Výška čela

Push to open otevírání

Rozmezí teplot

Rychlost nahřátí na 80 °C

Počet funkcí

Dotykové ovládání

100% výsuv

Zatížitelnost

Maximální kapacita

Maximální kapacita

Šířka

Hmotnost netto

Maximální příkon

Cena (AMOC)

OZ4022

22 l

14 cm

ANO

40—80 °C

13 min.

3 funkce

ANO

35 cm

25 kg

80 espresso hrníčků

12 talířů o průměru 26 cm

60 cm

18 kg

1 000 W

7 490 Kč

keep warm

60–80 °C

udržování
teploty dishes

60–80 °C

ohřev
talířů cups

40–60 °C

ohřev
hrníčků touch control

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

M
IK

R
O

V
L

N
N

É
 T

R
O

U
B

Y
 —

 K
O

M
B

IN
O

V
A

N
Á

 T
R

O
U

B
A

 A
 O

H
Ř

E
V

N
Á

 Z
Á

S
U

V
K

A



56

Mikrovlnné 
trouby vestavné

Objem

Počet programů

Rychlý START

Mikrovlnný výkon

Výkon grilu

Průměr otočného talíře

Funkce mikrovlnného vaření

Displej

Design

Vnitřní materiál

Digitální programátor

Zobrazení denního času

Dětská pojistka

Funkce rozmrazování

Šířka

Hmotnost netto

Příslušenství

Cena (AMOC)

MTV6925bc MTV6925wh

child lock
dětský
zámek child lock

dětský
zámekobjem

25 l
objem

25 l
objem

25 l
objem

25 l
touch control

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání touch control

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládánígrillgril grillgril

25 l

8

ANO

900 W

1 000 W

315 mm

5 stupňů výkonu

LED displej — bílý

Černé sklo

Nerez

ANO

ANO

ANO

ANO

60 cm

19 kg

Nerez grilovací stojan

8 590 Kč

25 l

8

ANO

900 W

1 000 W

315 mm

5 stupňů výkonu

LED displej — bílý

Bílé sklo

Nerez

ANO

ANO

ANO

ANO

60 cm

19 kg

Nerez grilovací stojan

8 590 Kč



57

child lock
dětský
zámek child lock

dětský
zámekobjem

25 l
objem

25 l
objem

20 l
objem

20 l
grillgril grillgril

MTV3125 MTV3020

25 l

8

ANO

900 W

1 000 W

315 mm

5 stupňů výkonu

LED displej — bílý

Nerez

Nerez

ANO

ANO

ANO

ANO

60 cm

19 kg

Nerez grilovací stojan

5 890 Kč

20 l

8

ANO

800 W

1 000 W

245 mm

5 stupňů výkonu

LED displej — bílý

Nerez

Nerez

ANO

ANO

ANO

ANO

60 cm

15 kg

Nerez grilovací stojan

4 990 Kč

Možnost umístění do horní skříňky 
s hloubkou 32 cm.

M
IK

R
O

V
L

N
N

É
 T

R
O

U
B

Y



58



59

Dopřejte Vaší kuchyni svěží, luxusní vzhled díky designové 
linii WHITE. U této série spotřebičů jsme dbali na všechny 
detaily tak, aby tvořily harmonický celek. Spotřebiče 
s designem bílého skla dodají kuchyni prostorovou lehkost 
a vzdušnost. Získejte dokonale sladěnou kuchyň.



60



61

Myčky 
nádobí
VESTAVNÉ S PANELEM
PLNĚ VESTAVNÉ

Myčky nádobí si v mnoha českých rodinách vybudovaly své 
pevné místo. Šetří nejenom spousty práce, času, ale hlavně 
peněz, díky nízké spotřebě vody a energie.

V nabídce české značky Concept naleznete modely, které 
se svým zpracováním a velikostí hodí do každé domácnosti, 
včetně malých kuchyní v panelových domech.



62

turbosušeníinnowash

360°

touch inzásuvka
příborová
zásuvka

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení 44 dB
extra tichý

chodauto program

AUTO
auto

program

AUTO

energy class
energetická

třída

A +
+
+



63

MNV5860
Myčka nádobí vestavná

Potřebujete umýt rozměrnější nádobí, džbán, vázu? 
Můžete jednoduše přesunout příborovou zásuvku 
a vznikne Vám větší prostor v horním koši, kam 
umístíte téměř cokoli. Těžko budete hledat nádobí, 
které by se nevešlo.

Turbosušení spočívá v přítomnosti dvou aktivních 
ventilátorů. Jeden ventilátor přivádí studený 
vzduch do prostoru myčky a druhý odsává 
vlhký teplý vzduch ven. Zkondenzovaná voda je 
odváděna odtokovou hadicí pryč. Vaše nádobí 
je dokonale suché.

Myčka je vybavena inovativním typem 
ostřikovacího ramene. Na rozdíl od klasického se 
otáčí nejen horizontálně, ale navíc i kolem své osy. 
Toto speciální rameno zvýší účinnost mytí až o 27 
% v záhybech a nepřístupných místech. Díky této 
technologii se navíc i zkrátí samotný čas mytí.

Jedná se o kombinaci plně vestavné a panelové 
myčky. Ovládá se pomocí tlačítek INOXTOUCH 
v horní části, stejně jako u myček plně vestavných. 
Disponuje také předním panelem se stavovým 
displejem, na němž je vidět zbývající čas do konce 
programu, aktuální fáze programu a teplota mytí.

INNOWASH Turbosušení

Variabilní zásuvka Touch in

Myčka nádobí MNV5860 představuje díky inovativnímu 
systému INNOWASH revoluci v mytí nádobí. Díky speciálnímu 
ostřikovacímu rameni dochází k vyšší účinnosti při mytí 
a zároveň ke zkrácení celého mycího cyklu.

M
Y

Č
K

Y
 N

Á
D

O
B

Í —
 V

E
S

TA
V

N
É

 S
 P

A
N

E
L

E
M



64

Myčky nádobí 
vestavné s panelem

Energetická třída

Počet programů

Ostřikovací rameno INNOWASH

INOXTOUCH

Dávkovač typu SLIDE

TURBOSUŠENÍ

Vnitřní osvětlení

Spotřeba vody

Spotřeba energie standardního cyklu

Hlučnost

Sad nádobí

Teploty mytí

Výškově nastavitelný horní koš

Ukazatel nedostatku soli, leštidla

Elektronický AQUASTOP

Variabilní příborová zásuvka

3. horní ostřikovací rameno

Odložený start mytí

Šířka

Netto hmotnost

Příkon

Cena (AMOC)

MNV5660

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

zásuvka
příborová
zásuvka turbosušení innowash

360°

44 dB
extra tichý

chod auto program

AUTO
auto

program

AUTO
energy class
energetická

třída

A +
+
+

A+++

8 (vč. AUTO programu)

ANO

—

ANO

ANO

ANO

10 l

0,83 kWh

44 dB — TOP SILENCE

14

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1—24 h

60 cm

39,5 kg

1 930 W

14 990 Kč

turbosušení innowash

360°

touch inzásuvka
příborová
zásuvka

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení44 dB
extra tichý

chod auto program

AUTO
auto

program

AUTO
energy class
energetická

třída

A +
+
+

MNV5860

A+++

8 (vč. AUTO programu)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

10 l

0,83 kWh

44 dB — TOP SILENCE

14

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1—24 h

60 cm

45,5 kg

1 930 W

16 990 Kč



65

MNV3660

zásuvka
příborová
zásuvkazásuvka

příborová
zásuvkaauto program

AUTO
auto

program

AUTO
energy class
energetická

třída

A +
+

A++

8 (vč. AUTO programu)

—

—

ANO

EXTRA SUŠENÍ

—

10 l

0,93 kWh

45 dB

14

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1—24 h

60 cm

39,5 kg

1 930 W

12 990 Kč

MNV2645

A++

6

—

—

ANO

—

—

9 l

0,69 kWh

49 dB

9

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

ANO

—

—

3, 6, 9 h

45 cm

30,5 kg

1 930 W

8 990 Kč

energy class
energetická

třída

A +
+

A++

6

—

—

ANO

—

—

11 l

0,91 kWh

49 dB

14

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

—

ANO

ANO

3, 6, 9 h

60 cm

36 kg

1 930 W

9 490 Kč

MNV2660

energy class
energetická

třída

A +
+

M
Y

Č
K

Y
 N

Á
D

O
B

Í —
 V

E
S

TA
V

N
É

 S
 P

A
N

E
L

E
M



66

Myčky nádobí 
plně vestavné

Energetická třída

Počet programů

Ostřikovací rameno INNOWASH

INOXTOUCH

Dávkovač typu SLIDE

TURBOSUŠENÍ

Vnitřní osvětlení

Spotřeba vody

Spotřeba energie standardního cyklu

Hlučnost

Sad nádobí

Teploty mytí

Výškově nastavitelný horní koš

Ukazatel nedostatku soli, leštidla

Elektronický AQUASTOP

Variabilní příborová zásuvka

3. horní ostřikovací rameno

Odložený start mytí

Šířka

Netto hmotnost

Příkon

Cena (AMOC)

turbosušení innowash

360°

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

zásuvka
příborová
zásuvka floor lightfloor light

44 dB
extra tichý

chod auto program

AUTO
auto

program

AUTO
energy class
energetická

třída

A +
+
+

MNV4660

A+++

8 (vč. AUTO programu)

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

10 l

0,83 kWh

44 dB — TOP SILENCE

14

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1—24 h

60 cm

45,5 kg

1 930 W

14 990 Kč

turbosušení

A+++

8 (vč. AUTO programu)

—

ANO

ANO

ANO

ANO

8,5 l

0,66 kWh

44 dB — TOP SILENCE

10

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1—24 h

45 cm

37 kg

1 930 W

14 590 Kč

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

zásuvka
příborová
zásuvka floor lightfloor light

44 dB
extra tichý

chod auto program

AUTO
auto

program

AUTO
energy class
energetická

třída

A +
+
+

MNV4645



67

A++

6 (vč. AUTO programu)

—

—

ANO

EXTRA SUŠENÍ

ANO

10 l

0,93 kWh

47 dB

14

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

1—24 h

60 cm

32,5 kg

1 930 W

12 990 Kč

MNV4360

zásuvka
příborová
zásuvkaauto program

AUTO
auto

program

AUTO
energy class
energetická

třída

A +
+

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

MNV4260 MNV4245

A++

4

—

—

ANO

—

—

11 l

0,90 kWh

49 dB

12

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

—

—

—

3, 6, 9, 12 h

60 cm

39,5 kg

1 930 W

8 990 Kč

A++

4

—

—

ANO

—

—

9 l

0,69 kWh

49 dB

9

40—70 °C dle programu

ANO

ANO

—

—

—

3, 6, 9, 12 h

45 cm

34,5 kg

1 930 W

8 590 Kč

energy class
energetická

třída

A +
+

energy class
energetická

třída

A +
+

M
Y

Č
K

Y
 N

Á
D

O
B

Í —
 P

L
N

Ě
 V

E
S

TA
V

N
É



68



69

Tyčový mixér Pressito 
z designové linie White

TM4750



70



71

Digestoře
OSTRŮVKOVÉ
KOMÍNOVÉ
VÝSUVNÉ
PODSTAVNÉ

Digestoře jsou nezbytným vybavením každé kuchyně. Česká 
značka Concept nabízí modely nejrůznějších typů, velikostí 
i barev.

Všechny jsou vysoce výkonné, rychle odvedou přebytečné 
páry a pachy, a tím vytvoří dokonale komfortní prostředí 
během Vašeho vaření.



72

ostrůvkovýostrůvkový energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníšířka

90cm
šířka

90cm

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



73

OPO5890
Odsavač par ostrůvkový 
z linie Sinfonia

Odsavač par OPO5890 se může pochlubit vysokým 
výkonem, kterým lze docílit nižší hlučnosti. 
K odvětrávání místnosti postačí jen 1. a 2. stupeň 
výkonu, které mají tišší provoz.

Model OPO5890 se může pochlubit elegantním 
úzkým provedením, díky kterému dokonale 
zapadne do každé kuchyně a nenaruší její estetický 
vzhled a celkový dojem.

Extra výkon Slim design

Hlučnost LED osvětlení

Odsavač par OPO5890 je dalším členem rodiny Sinfonia. 
Ve spojení s ostatními spotřebiči stejné řady docílíte dokonale 
sladěné linie, jejíž hlavní dominantou je luxusní nerez doplněný 
o designový prvek z černého skla.

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 O

S
T

R
Ů

V
K

O
V

É

4 cm

Odsavač disponuje 3 stupni nastavení výkonu, 
díky kterému si můžete dle aktuální potřeby 
zvýšit výkon na maximum, čímž rychleji odvedete 
vzniklou páru a všechny nežádoucí odéry z vaření, 
popř. oxid dusíku, který vzniká při vaření na plynu.

Extra úsporné LED diody Vám dokonale osvítí 
varnou desku. Hlavní výhodou je vysoká úspora 
elektrické energie oproti klasickým žárovkám 
a výrazně delší životnost.



74

Ostrůvkové 
digestoře

OPO5342nOPO5890

B

Nerez

Tlačítkové ovládání SOFT

40 cm

ANO

3

1. stupeň 313 m3/h, 2. stupeň 390 m3/h, 
3. stupeň 536 m3/h, Boost 742 m3/h

—

1. stupeň 46 dB, 2. stupeň 56 dB, 
3. stupeň 62 dB, Boost 66 dB

4x LED osvětlení 3 W

3 500 K

150 mm

ANO — možnost auto režimu

ANO

23 kg

204 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990049
(potřeba 1 ks)

17 690 Kč

B

Nerez

Dotykové ovládání

90 cm

ANO

3

1. stupeň 322 m3/h, 2. stupeň 441 m3/h, 
3. stupeň 530 m3/h, Boost 765 m3/h

Bílý dispej

1. stupeň 53 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 65 dB, Boost 70 dB

4x LED osvětlení 4,5 W

6 500 K

150 mm

—

ANO

22,7 kg

275 W

Zpětná klapka
3x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990263
(potřeba 3 ks)

17 990 Kč

ostrůvkovýostrůvkový šířka

40cm
šířka

40cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníostrůvkovýostrůvkový energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníšířka

90cm
šířka

90cm

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Stupně výkonu

Výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

Pachové čidllo

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

Dostupné od 8/2018



75

OPO5590n

B

Nerez

Dotykové ovládání ZE DVOU STRAN

90 cm

ANO

3

1. stupeň 316 m3/h, 2. stupeň 410 m3/h, 
3. stupeň 515 m3/h, Boost 741 m3/h

Bílý dispej

1. stupeň 51 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 62 dB, Boost 68 dB

4x LED osvětlení 3 W

3 500 K

150 mm

ANO — možnost auto režimu

ANO

18 kg

203 W

Zpětná klapka
3x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990002
(potřeba 3 ks)

16 690 Kč

ostrůvkovýostrůvkový šířka

90cm
šířka

90cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 O

S
T

R
Ů

V
K

O
V

É



76

komínovýkomínovýenergy class
energetická

třída

A
šířka

90cm
šířka

90cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dálkové
ovládání



77

OPK5490bc
Odsavač par komínový 
z linie Black

Luxusní odsavač par v designu černého skla 
působí v kuchyni velmi elegantně a skvěle doplňuje 
další spotřebiče řady BLACK, se kterými tvoří 
dokonalou linii.

Dálkovým ovladačem zamezíte nechtěným otiskům 
prstů, které by se při doteku mohly objevit na 
skleněném ovládacím panelu. Eliminujete tak 
čištění digestoře po vaření.

Odsavač disponuje 3 stupni nastavení výkonu, 
díky kterému si můžete dle aktuální potřeby 
zvýšit výkon na maximum, čímž rychleji odvedete 
vzniklou páru a všechny nežádoucí odéry z vaření, 
popř. oxid dusíku, který vzniká při vaření na plynu.

Extra úsporné LED diody Vám dokonale osvítí 
varnou desku. Hlavní výhodou je vysoká úspora 
elektrické energie oproti klasickým žárovkám 
a výrazně delší životnost.

Extra výkon Dálkové ovládání

Design černého skla LED osvětlení

Komínový odsavač par OPK5490bc v designu černého 
skla nabízí kromě odtahu par také recirkulaci. Pomocí 
3 kovových filtrů zachytí mastnotu, páru a nežádoucí pachy 
a zpět do místnosti vypustí čistý vzduch. Vyniká vysokým 
výkonem, nadstandardním vybavením a tichým provozem.

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 K

O
M

ÍN
O

V
É



78

Komínové 
digestoře

OPK5790nOPK5490bc

A

Nerez / černé sklo

Dotykové ovládání

90 cm

ANO

3

1. stupeň 440 m3/h, 2. stupeň 512 m3/h, 
3. stupeň 565 m3/h, Boost 774 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 52 dB, 2. stupeň 57 dB, 
3. stupeň 63 dB, Boost 70 dB

2x LED osvětlení 1 W

3 500 K

150 mm

ANO

25 kg

202 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990002 
(potřeba 1 ks)

9 990 Kč

A

Nerez / černé sklo

Dotykové + dálkové ovládání

90 cm

ANO

3

1. stupeň 286 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 611 m3/h, Boost 756 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 48 dB, 2. stupeň 60 dB, 
3. stupeň 62 dB, Boost 68 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

21 kg

253 W

Zpětná klapka
3x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks)

9 990 Kč

komínovýkomínovýenergy class
energetická

třída

A
šířka

90cm
šířka

90cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

komínovýkomínovýenergy class
energetická

třída

A
šířka

90cm
šířka

90cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Stupně výkonu

Výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

dálkové
ovládání



79

OPK5760n

A

Nerez / černé sklo

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 426 m3/h, 2. stupeň 492 m3/h, 
3. stupeň 550 m3/h, Boost 768 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 53 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 64 dB, Boost 71 dB

2x LED osvětlení 1 W

3 500 K

150 mm

ANO

13 kg

202 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990003 
(potřeba 1 ks)

12 990 Kč

komínovýkomínovýenergy class
energetická

třída

A
šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

OPK5760wh

A

Nerez / bílé sklo

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 426 m3/h, 2. stupeň 492 m3/h, 
3. stupeň 550 m3/h, Boost 768 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 53 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 64 dB, Boost 71 dB

2x LED osvětlení 1 W

3 500 K

150 mm

ANO

19,4 kg

202 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990003
(potřeba 1 ks)

12 990 Kč

komínovýkomínovýenergy class
energetická

třída

A
šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

OPK5660n

A

Nerez

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 426 m3/h, 2. stupeň 492 m3/h, 
3. stupeň 550 m3/h, Boost 768 m3/h

Bílý dispej

1. stupeň 53 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 64 dB, Boost 71 dB

2x LED osvětlení 1 W

3 500 K

150 mm

ANO

13 kg

202 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990003
(potřeba 1 ks)

13 990 Kč

komínovýkomínovýenergy class
energetická

třída

A
energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníšířka

60cm
šířka

60cm

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 K

O
M

ÍN
O

V
É



80

Komínové 
digestoře

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Stupně výkonu

Výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

OPK5360bc OPK5360bc

C

Černé sklo / černý komín

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 316 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 611 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 54 dB, 2. stupeň 60 dB, 
3. stupeň 64 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

12 kg

213 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám
Pružné výstupní potrubí

Uhlíkový filtr — 61990194
(potřeba 2 ks)

6 990 Kč

C

Bílé sklo / nerezový komín

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 316 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 611 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 54 dB, 2. stupeň 60 dB, 
3. stupeň 64 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

12 kg

213 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám
Pružné výstupní potrubí

Uhlíkový filtr — 61990194
(potřeba 2 ks)

6 990 Kč

komínovýkomínový šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání komínovýkomínový šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

Dostupné od 7/2018



81

OPK4660OPK4690

C

Nerez

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 292 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 641 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 61 dB, 2. stupeň 63 dB, 
3. stupeň 66 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

11,8 kg

213 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám
Pružné výstupní potrubí

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks)

6 490 Kč

A

Nerez

Dotykové ovládání

90 cm

ANO

3

1. stupeň 310 m3/h, 2. stupeň 468 m3/h, 
3. stupeň 650 m3/h, Boost 820 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 51 dB, 2. stupeň 60 dB, 
3. stupeň 65 dB, Boost 70 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

15,3 kg

253 W

Zpětná klapka
3x kovový filtr proti mastnotám
Pružné výstupní potrubí

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks)

7 990 Kč

komínovýkomínový šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníkomínovýkomínový komínovýkomínovýenergy class
energetická

třída

A
energy class
energetická

třída

A
šířka

90cm
šířka

90cm

šířka

90cm
šířka

90cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání touch control

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

OPK4590bc

C

Nerez / černé sklo

Dotykové ovládání

90 cm

ANO

3

1. stupeň 264 m3/h, 2. stupeň 468 m3/h, 
3. stupeň 641 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 52 dB, 2. stupeň 60 dB, 
3. stupeň 67 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

15,3 kg

213 W

Zpětná klapka
3x kovový filtr proti mastnotám
Pružné výstupní potrubí

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks)

5 990 Kč

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 K

O
M

ÍN
O

V
É



82

Komínové 
digestoře

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Stupně výkonu

Výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

OPK4760bc

C

Nerez / černé sklo

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 286 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 641 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 61 dB, 2. stupeň 63 dB, 
3. stupeň 67 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

11,8 kg

213 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám
Pružné výstupní potrubí

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks)

4 990 Kč

komínovýkomínový šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

OPK4760wh

C

Nerez / bílé sklo

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 286 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 641 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 61 dB, 2. stupeň 63 dB, 
3. stupeň 67 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

11,8 kg

213 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám
Pružné výstupní potrubí

Uhlíkový filtr — 61990194
(potřeba 2 ks)

4 990 Kč

komínovýkomínový šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



83

komínovýkomínový šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

OPK3360

E

Nerez

Tlačítkové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 193 m3/h, 2. stupeň 270 m3/h, 
3. stupeň 312 m3/h

—

1. stupeň 54 dB, 2. stupeň 59 dB, 
3. stupeň 64 dB

2x žárovka 20 W

2 700 K

150 mm

ANO

8,7 kg

145 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990262
(potřeba 2 ks)

2 590 Kč

komínovýkomínový šířka

60cm
šířka

60cm

OPK2690

C

Nerez / černé sklo / transparentní sklo

Dotykové ovládání

90 cm

ANO

3

1. stupeň 269 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 631 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 55 dB, 2. stupeň 60 dB, 
3. stupeň 65 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

16 kg

213 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990194
(potřeba 2 ks)

5 490 Kč

OPK2660

C

Nerez / černé sklo / transparentní sklo

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 256 m3/h, 2. stupeň 460 m3/h, 
3. stupeň 612 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 55 dB, 2. stupeň 60 dB, 
3. stupeň 65 dB

2x LED osvětlení 1,5 W

7 500 K

150 mm

ANO

13,2 kg

213 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990194
(potřeba 2 ks)

4 690 Kč

komínovýkomínový energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení touch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníšířka

90cm
šířka

90cm

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 K

O
M

ÍN
O

V
ÉDostupné od 6/2018 Dostupné od 6/2018



84

teleskopickýteleskopický šířka

60cm
šířka

60cm

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení



85

OPV3660
Odsavač par výsuvný 
s výměnitelnou přední lištou

Minimální výška umístění digestoře nad varnou 
deskou je u modelu OPV3660 stanovena na 50 cm. 
Odsavač tedy můžete umístit do jedné roviny 
s kuchyňskými dvířky a dosáhnete tak velmi 
eleganstního designu Vaší nové kuchyně.

Tento model vyniká praktickou vyměnitelnou 
přední lištou, kterou můžete buď ponechat 
v klasickém nerezovém provedení, nebo ji nahradit 
za lištu v dekoru Vaší kuchyně, čímž se digestoř 
stane téměř neviditelnou.

Odsavač disponuje 2 stupni nastavení výkonu, 
díky kterému si můžete dle aktuální potřeby 
zvýšit výkon na maximum, čímž rychleji odvedete 
vzniklou páru a všechny nežádoucí odéry z vaření, 
popř. oxid dusíku, který vzniká při vaření na plynu.

Extra úsporné LED diody Vám dokonale osvítí 
varnou desku. Hlavní výhodou je vysoká úspora 
elektrické energie oproti klasickým žárovkám 
a výrazně delší životnost.

Extra výkon Výměnitelná přední lišta

Výška nad varnou deskou LED osvětlení

Odsavač par, o kterém nebudete ani vědět, že ho v kuchyni 
máte. Přesně takový je model OPV3660, který se instaluje pod 
horní kuchyňskou skříňku a díky vyměnitelné přední liště s ní 
dokonale splyne.

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 V

Ý
S

U
V

N
É

min. 50 cm



86

OPV3860 OPV3660

C

Nerez / černé sklo

Dotykové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 320 m3/h, 2. stupeň 408 m3/h, 
3. stupeň 517 m3/h

Bílý displej

1. stupeň 56 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 60 dB

2x LED žárovka 2 W

6 500 K

150 mm

ANO

7,4 kg

104 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990258
(potřeba 2 ks)

3 990 Kč

E

Nerez

Kolébkový přepínač

60 cm

ANO

2

1. stupeň 273 m3/h, 2. stupeň 384 m3/h

—

1. stupeň 66 dB, 2. stupeň 70 dB

2x LED žárovka 3 W

6 500 K

120 mm

2 motory

8,7 kg

206 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990194
(potřeba 2 ks)

3 190 Kč

Výsuvné 
digestoře

teleskopickýteleskopický šířka

60cm
šířka

60cm

teleskopickýteleskopický šířka

60cm
šířka

60cm

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Stupně výkonu

Výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníenergy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlenítouch control
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



87

OPV3560OPV3560bc OPV3560wh

C

Nerez / černé sklo

Kolébkový přepínač

60 cm

ANO

2

1. stupeň 253 m3/h, 2. stupeň 300 m3/h

—

1. stupeň 61 dB, 2. stupeň 64 dB

2x LED žárovka 2 W

6 500 K

150 mm

ANO

6,3 kg

69 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990257
(potřeba 2 ks)

2 490 Kč

C

Černé sklo

Kolébkový přepínač

60 cm

ANO

2

1. stupeň 253 m3/h, 2. stupeň 300 m3/h

—

1. stupeň 61 dB, 2. stupeň 64 dB

2x LED žárovka 2 W

6 500 K

150 mm

ANO

6,3 kg

69 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990257
(potřeba 2 ks)

2 690 Kč

C

Bílé sklo

Kolébkový přepínač

60 cm

ANO

2

1. stupeň 253 m3/h, 2. stupeň 300 m3/h

—

1. stupeň 61 dB, 2. stupeň 64 dB

2x LED žárovka 2 W

6 500 K

150 mm

ANO

6,3 kg

69 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990257
(potřeba 2 ks)

2 690 Kč

teleskopickýteleskopický šířka

60cm
šířka

60cm

teleskopickýteleskopický šířka

60cm
šířka

60cm

teleskopickýteleskopický šířka

60cm
šířka

60cm

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 V

Ý
S

U
V

N
É

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníenergy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení



88

OPV3260

D

Nerez

Kolébkový přepínač

60 cm

ANO

2

1. stupeň 144 m3/h, 2. stupeň 198 m3/h

—

1. stupeň 60 dB, 2. stupeň 66 dB

1x žárovka 28 W

2 700 K

120 mm

ANO

5,9 kg

150 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990106
(potřeba 1 ks)

2 190 Kč

Výsuvné 
digestoře

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Výkon

Maximální výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

teleskopickýteleskopický šířka

60cm
šířka

60cm



89 D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 V

Ý
S

U
V

N
É

 A
 P

O
D

S
TA

V
N

É

Podstavné 
digestoře

OPP2060 OPP2260

E

Nerez

Tlačítkové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 130 m3/h, 2. stupeň 166m3/h, 
3. stupeň 186 m3/h

—

1. stupeň 58 dB, 2. stupeň 62 dB, 
3. stupeň 65 dB

1x žárovka 28 W

2 700 K

100 mm

ANO

4,8 kg

150 W

Zpětná klapka
1x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990028
(potřeba 1 ks)

2 490 Kč

E

Nerez

Tlačítkové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 189 m3/h, 2. stupeň 197 m3/h, 
3. stupeň 232,2 m3/h

—

1. stupeň 61 dB, 2. stupeň 63 dB, 
3. stupeň 65 dB

1x LED žárovka 2 W

6 500 K

120 mm

2 motory

7,5 kg

132 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990256
(potřeba 2 ks)

1 990 Kč

podvěsnýpodstavný podvěsnýpodstavnýšířka

60cm
šířka

60cm

šířka

60cm
šířka

60cm

Možnost horního, zadního, bočního 
levého a pravého odtahu

Možnost horního a zadního 
obdélníkového odtahu

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Stupně výkonu

Výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení



90

Podstavné 
digestoře

Energetická třída

Design

Ovládání

Šířka

Možnost odtahu nebo recirkulace

Stupně výkonu

Výkon

Displej

Hlučnost

Osvětlení

Barva osvětlení

Průměr odtahu

1 motor/ventilátor

Netto hmotnost

Příkon

Příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Cena (AMOC)

D

Černá

Tlačítkové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 97 m3/h, 2. stupeň 110 m3/h, 
3. stupeň 135 m3/h

—

1. stupeň 57 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 60 dB

1x LED žárovka 2 W

6 500 K

120 mm

ANO

7 kg

67 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990255
(potřeba 2 ks)

1 490 Kč

D

Bílá

Tlačítkové ovládání

60 cm

ANO

3

1. stupeň 97 m3/h, 2. stupeň 110 m3/h, 
3. stupeň 135 m3/h

—

1. stupeň 57 dB, 2. stupeň 58 dB, 
3. stupeň 60 dB

1x LED žárovka 2 W

6 500 K

120 mm

ANO

7 kg

67 W

Zpětná klapka
2x kovový filtr proti mastnotám

Uhlíkový filtr — 61990255
(potřeba 2 ks)

1 490 Kč

podvěsnýpodstavný podvěsnýpodstavnýšířka

60cm
šířka

60cm

šířka

60cm
šířka

60cm

OPP1260bc OPP1260wh

energy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníenergy saver

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětleníultra slim

mm
82

ultra slim

mm
82

Možnost horního a zadního 
obdélníkového odtahu

Možnost horního a zadního 
obdélníkového odtahu



91

OPP1050

D

Bílá

Posuvný slider

50 cm

ANO

3

1. stupeň 133 m3/h, 2. stupeň 163 m3/h, 
3. stupeň 179 m3/h

—

1. stupeň 56 dB, 2. stupeň 62 dB, 
3. stupeň 65 dB

1x žárovka 28 W

2 700 K

120 mm

ANO

4,5 kg

150 W

Zpětná klapka
1x textilní filtr

Uhlíkový filtr — 61990028 (potřeba 1 ks)
Textilní filtr — 61990026 (potřeba 1 ks)

1 190 Kč

podvěsnýpodstavný šířka

50cm
šířka

50cm

OPP1060

E

Bílá

Posuvný slider

60 cm

ANO

3

1. stupeň 159 m3/h, 2. stupeň 164 m3/h, 
3. stupeň 185 m3/h

—

1. stupeň 59 dB, 2. stupeň 62 dB, 
3. stupeň 66 dB

1x žárovka 28 W

2 700 K

120 mm

ANO

4,5 kg

150 W

Zpětná klapka
1x textilní filtr

Uhlíkový filtr — 61990028 (potřeba 1 ks)
Textilní filtr — 61990026 (potřeba 1 ks)

1 190 Kč

podvěsnýpodstavný šířka

60cm
šířka

60cm

Horní odtah Horní odtah

D
IG

E
S

T
O

Ř
E

 —
 P

O
D

S
TA

V
N

É



92



93

Sporáky
KOMBINOVANÝ
ELEKTRICKÝ

Sporáky české značky Concept se pyšní extra velkým 
objemem, nízkou spotřebou energie, kvalitním zpracováním 
a moderním designem. Podle dispozic kuchyně můžete volit 
mezi sporákem elektrickým, který je osazený sklokeramickou 
deskou nebo kombinovaným, který vaří na plynu a peče 
v elektrice.



94

energy class
energetická

třída

A
šířka

90cm
šířka

90cm

extra objem

70 l
extra
objem

90 l
wok hořákwok hořákwok hořák

litinové
mřížky



95

SVK8090
Volně stojící elektrický multifunkční 
sporák s plynovou deskou

Tento sporák o šířce 90 cm poskytuje výbornou 
flexibilitu pro přípravu několika jídel najednou. 
Disponuje pěti hořáky — rychlým, malým, dvěma 
středními a vysoce výkonným trojitým WOK 
hořákem.

Deska je vybavena masivními litinovými mřížkami, 
které zaručí perfektní stabilitu hrnce. Pokrývají 
celou plochu desky, což zajišťuje snadnější 
manipulaci při přesunu hrnců z jedné plotýnky na 
druhou.

WOK hořák vytváří specifický plamen, který 
směřuje výkon na střed pánve. Ocení ho zejména 
milovníci asijských specialit, protože je vhodný jak 
na přípravu čínských jídel, tak i dalších pokrmů, 
které vyžadují prudké osmažení.

Sporák se pyšní extra velkým vnitřním užitným 
objemem trouby o obsahu 90 l, takže je vhodný 
především pro početnější rodiny.

WOK hořák Litinové mřížky

Obří 90cm plotna Objem

Elektrický multifunkční sporák SVK8090 v luxusním nerezovém 
provedení je v kombinaci s trojitým sklem ve dvířkách velmi 
oblíbený u zákazníků, kteří dbají na design své kuchyně 
a zároveň na bezpečí svých blízkých.

S
P

O
R

Á
K

Y
 —

 K
O

M
B

IN
O

V
A

N
Ý



96

Kombinovaný

90 cm

A

Nerez

LED displej — červený

2,900 kW

90 l

ANO

4 úrovně

3

Plynová

Litina

ANO

—

Litina

ANO

ANO

1x mělký plech
1x rošt
Sada trysek na PB

23 990 Kč

SVK8090Kombinovaný 
sporák maxi

energy class
energetická

třída

A
šířka

90cm
šířka

90cm

extra objem

70 l
extra
objem

90 l
wok hořákwok hořákwok hořák

litinové
mřížky

Typ sporáku

Šířka sporáku

Energetická třída

Design

Displej

Příkon

Objem

Gril

Boční rošty

Skla ve dvířkách

Typ varné desky

Mřížky na hořáky

WOK hořák

Mřížka na malý hořák

Držák na WOK pánev

Elektrické zapalování v knoflíku

Bezpečnostní pojistka hořáků

Příslušenství

Cena (AMOC)

Tr
o

u
b

a
V

ar
n

á 
d

es
ka



97

Elektrický

90 cm

A

Nerez

LED displej — červený

11,010 kW

90 l

ANO

4 úrovně

3

Sklokeramická High Light

2x (1x oválná, 1x kruhová duozóna)

1x mělký plech
1x rošt

28 990 Kč

Elektrický 
sporák maxi

SVE8090

energy class
energetická

třída

A
extra objem

70 l
extra
objem

90 l
duální zónašířka

90cm
šířka

90cm

Typ sporáku

Šířka sporáku

Energetická třída

Design

Displej

Příkon

Objem

Gril

Boční rošty

Skla ve dvířkách

Typ varné desky

Duo zóna

Příslušenství

Cena (AMOC)

Tr
o

u
b

a
D

es
ka

S
P

O
R

Á
K

Y
 —

 K
O

M
B

IN
O

V
A

N
Ý

 A
 E

L
E

K
T

R
IC

K
Ý



98

Příslušenství



99



100

61990002 61990003 61990049

Filtr uhlíkový

OPK4460, OPK4490, OPK5690,
OPK5790n, OPO5590n

449 Kč

Filtr uhlíkový

OPK5660n, OPK5760n, 
OPK5760wh, OPK6690

449 Kč

Filtr uhlíkový

OPO5342n

449 Kč

61990255 61990263

Filtr uhlíkový

OPP1260bc, OPP1260wh

299 Kč

Filtr uhlíkový

OPO5890

449 Kč

61990028

Filtr uhlíkový

OPP1050, OPP1060, OPP2050,  
OPP2060, OPP1260bc, OPP1260wh

349 Kč



101

61990106

Filtr uhlíkový

OPV3260

399 Kč

61990256

61990258

61990194 61990257

61990262

Filtr uhlíkový

OPP2260

299 Kč

Filtr uhlíkový

OPV3860

299 Kč

Filtr uhlíkový

OPK4660, OPK4690, OPK4760bc, 
OPK4760wh, OPK4590bc, OPK5490bc, 
OPK5360bc, OPK5360wh

299 Kč

Filtr uhlíkový

OPV3560, OPV3560bc, OPV3560wh

299 Kč

Filtr uhlíkový

OPK3360

299 Kč

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í



102

62790294

Plech hluboký 
(š x v x h: 474 x 45 x 345 mm)

ETV7x60, ETV5360

499 Kč

62790298 62790385

Plech mělký  
(š x v x h: 474 x 28 x 345 mm)

ETV7x60, ETV5360

449 Kč

Plech pečící 
(š x v x h: 660 x 25 x 415 mm)

SVK8090, SVE8090

999 Kč

62790245

Pánev skleněná
(š x v x h: 420 x 20 x 400 mm)

KTV4444

549 Kč

62790351

Rošt

ETV7x60, ETV5360

399 Kč

62790408

Rošt

SVK8090, SVE8090

1 499 Kč

62790530

Rošt do skleněné pánve

KTV4444

249 Kč

62790242

Grilovací stojan nízký

KTV4444

349 Kč

62790466

Katalytická deska boční

ETV7x60 

199 Kč



103

62790469

Pizza kámen

ETV7x60

699 Kč

62790470

Kráječ na pizzu

ETV7x60

79 Kč

SprejNerez SprejSklo

Čistič vestavby nerez 

349 Kč

Čistič vestavby sklo

299 Kč

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í



104

Montážní 
nákresy



105



106

18
180

13
600

595

585

560

560
50

min.
560

min.
560

560

560

595

595

20

ETV7760, ETV7460, ETV7360, ETV7560bc, ETV7560wh, 
ETV7260, ETV7160, ETV7060, ETV5360

564

min.
45

min.
320

min.
564

min.
320

382

595 315
20

345

465

13

26

360

26

13

20 315

365

365

389

max.
380

564

min.
100

595
380

380

2

7

20

380

520

min.
410

7

2

20 380

MTV3125, MTV6925bc, MTV6925wh MTV3020

23
230

6

450

560

560
50

min
550

548

560

454

595

20

50

460

450

min
550

min 250 cm2

min 250 cm2

50

KTV4444

OZ4022 + KTV4444 OZ4022 + ETV7x60



107

288

268

52
4520

500

590

560

50
10

520

490

IDV5660, IDV2760, IDV2760wh, IDV2660n, 
IDV2560wh, SDV3460n, SDV3360n

IDV2330, SDV2330

540

520

560

595

141

20

OZ4022

590

560

48
72

510

480

PDV7160, PDV7160wh

PDV7060, PDV7060wh

600

560

48
47

515

490

PDV4760, PDV4560

590

560

42
40

510

490

M
O

N
TÁ

Ž
N

Í N
Á

K
R

E
S

Y



108

MNV5860, MNV5660, MNV3660 MNV4660, MNV4360, MNV4260

MNV4645, MNV4245 MNV2660

MNV2645



109

86
5–

11
20

405

30

305

200

Ø 150

OPO5342n

80
0–

10
00

600

60

900

325

30

265

300
Ø 150

460

79
2

40

900

322

23

265

300
Ø 150

OPO5590n

OPO5890

20–22

30

25
0

335

Ø 10

20

30

21
5

254

Ø 10

20

30

21
7

255

Ø 10

M
O

N
TÁ

Ž
N

Í N
Á

K
R

E
S

Y



110

91
6–

12
50

53
5

49
0

390

600

302

45

Ø 150

285

305290

OPK5360bc, OPK5360wh

OPK4690, OPK4590bc OPK4660, OPK4760bc, OPK4760wh

81
0–

12
10

46
5

41
0

375

895

380

320

Ø 150

280

323282

OPK5490bc

OPK5790n

255205

12
00

–1
56

0

66
0

63
0

450

900

255

30

Ø 150

205

10
00

–1
35

0

46
0

43
0

470

600

255

30

Ø 150

205

OPK5660n, OPK5760n, OPK5760wh



111

OPK2690 OPK2660

33
5

30
Ø15042

5–
80

5 36
5–

74
5

290

288

305

302

500 600

33
5

30
Ø150

42
5–

80
5 36

5–
74

5

290

288

305

302

500

900

OPK3360

OPV3660

OPV3860

OPV3560bc, OPV3560wh, OPV3560

Ø120

135

40

430

280 595

43

23

527 263

23
52

85 240 280

20510

205

Ø150

235

45

490

285 595

45

35

530 265

265
35

45 145 280

190

19010

Ø150

150

45

490

285 595

45

35

530 265

265
35

45 145 280

190

19010

M
O

N
TÁ

Ž
N

Í N
Á

K
R

E
S

Y



112

OPP2060

OPP2260 OPP1260bc, OPP1260wh

OPP1060 OPP1050

14
0

600470

Ø 120

14
0

500470

Ø 120

Ø10080

5515
0

480
600

135

7550

336295

595

40

237150515
40

85

154
222

10

Ø120

82

2250

336295

595

40

237
150515

40

85

154222
10

Ø120

OPV3260

Ø120

135

40

470

310 600

40

16

560
272

180

20 260



113

17
70

 m
m

17
70

 - 
17

90
 m

m

17
50

 m
m

66
0,3

 m
m

65 mm

540 mm

560–570 mm

550 mm min. 40 mm

540 mm

99
5,5

 m
m

17
72

 m
m

17
70

 - 
17

77
 m

m

17
69

 m
m

67
1,5

 m
m

52 mm

15 mm 540 mm

560 mm

550 mm 38 mm

540 mm

10
36

,5
 m

m

LKV5360 LKV4360

M
O

N
TÁ

Ž
N

Í N
Á

K
R

E
S

Y



114

745

410

75

665
270

35 35
1 

93
5

1 
08

0
76

4

1 
98

0

1 000
833

670

410

80

590
370

25 25

1 
90

0

1 
04

5
79

5

1 
98

0

1 000
833

LA8983ss

LA8783bc, LA8783wh



115

Vysvětlivky 
piktogramů

Rozmrazování

Ohřev horním a dolním tělesem

Osvětlení

Ohřev horním tělesem

Ohřev dolním tělesem

Velký gril s ventilátorem

Velký gril

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem

Ohřev horním tělesem s velkým 
grilem a ventilátorem

Ohřev dolním tělesem 
a ventilátorem

Ohřev horním a dolním tělesem 
s ventilátorem

Ohřev kruhovým tělesem s dolním 
tělesem a ventilátorem

Ohřev kruhovým tělesem 
s ventilátorem

M
O

N
TÁ

Ž
N

Í N
Á

K
R

E
S

Y
 A

 P
IK

T
O

G
R

A
M

Y



116

Značka Concept si vyhrazuje právo provádět drobné změny během vývoje
a výroby produktů nabízených v tomto katalogu bez předchozího upozornění.
Uvedené ceny jsou informativní, aktuální zjistíte na www.my-concept.cz nebo 
na infolince 465 471 400. Ceny se mohou u jednotlivých prodejců lišit.
 
Uvedené ceny jsou akční maloobchodní ceny vč. DPH 21% 
a recyklačního poplatku.





Sídlo firmy: Jindřich Valenta — Concept
Vysokomýtská 1800, 565 01 Choceň

T: +420 465 471 400
F: +420 465 473 304
E: info@my-concept.cz
W: www.my-concept.cz

Sledujte nás na
Facebooku
Instagramu
YoutubeSpotřebiče pro skutečný život.


